И
н
в
.
№
 д
у
б

аббревиатура от словосочетания «Устройство электропитания
светового ограждения мачты
3.2.10  Структура обозначения устройства:
ДЕШК.656514.009
порядковый регистрационный номер по реестру
предприятия-изготовителя
код классификационной характеристики
идентификационный индекс предприятия-изготовителя
Пример условного обозначения при заказе устройства с тремя лампами в
первой линии и двумя лампами во второй линии:
Устройство УЭСОМ-4.3-4.2 ДЕШК.656514.009
10
ДЕШК.656514.009 РЭ
3.3  Комплект поставки
3.3.1  В комплект поставки устройства входят:
1 Устройство УЭСОМ  ................ ДЕШК.656514.009 ........................... 1 шт.
2 Паспорт  ..................................... ДЕШК.656514.009 ПС .................... 1 шт.
3.3.2  В комплект поставки текстовой документации на устройство
входят:
3
1 Устройство УЭСОМ ДЕШК.656514.009
Руководство
по эксплуатации ......................... ДЕШК.656514.009 РЭ ...................... 1шт.
2 Устройство УЭСОМ ДЕШК.656514.009
Схема электрическая
принципиальная ......................... ДЕШК.656514.009 Э3 ...................... 1шт.
3 Устройство УЭСОМ ДЕШК.656514.009
Перечень элементов .................. ДЕШК.656514.009 ПЭ3 ................... 1шт.
3
 Текстовая документация поставляется в электронном виде, записанной на
электронный носитель в формате **.pdf, если при заказе устройства УЭСОМ не
оговаривается иное.
11
ДЕШК.656514.009 РЭ
3.4  Технические характеристики устройства
3.4.1  Параметры электропитания переменным током:
- две независимые, трехпроводные, однофазные линии переменного тока
частотой 50 Гц ±5 % напряжением
%20
%25В220 
 ;
- ток, потребляемый по цепям переменного тока:
- по входу СЕТЬ 1 ................................................................................. не более 0,6 А;
- по входу СЕТЬ 2 .................................................................................. не более 0,6 А
 ..................... - при отсутствии нагрузки на выходе ДОП.ВЫХ.;
- по входу СЕТЬ 2 .................................................................................. не более 1,2 А
 ................... - при подключении к выходу ДОП.ВЫХ. нагрузки
мощностью не более 100 Вт.
3.4.2  Параметры электропитания постоянным током по входу АКБ:
- напряжение постоянного тока ........................................ в пределах от 42 до 57 В;
- ток, потребляемый по цепи постоянного тока ................................. не более 10 А.
3.4.3  Выходные параметры устройства:
- количество выходов .................................................................................................. 3
- количество нагрузок (линий с лампами светового ограждения) ......................... 2